no CNPJ sob nº 18.392.522/0001-41, que tem como objeto a Adesão a Ata de Registro de 
preços para fornecimento de materiais de informática. Detentora da Ata de Registro de Preço 
nº 001/2025 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

35.502.416/0001-92, no valor de R$ 696.693,01 (seiscentos e noventa e seis mil seiscentos e 
noventa e três reais e um centavo). Renato Cardoso de Laia-Prefeito. 24/10/2025.